
Hava durumu daha çok güne başlarken

kullanmaya uygun bir etkinliktir. Ancak

günün sonunda da kısa bir zaman kalmışsa

sözlü değerlendirme almak için de

kullanabilirsiniz.

Herkesin birlikte geçirdikleri etkinlikteki

ruh hallerini bir hava durumu kullanarak

anlatacaklarını söyleyin.

Yönerge verilirken gün boyunca hava

durumunun her zaman sabit bir şekilde

kalmadığını, değişiklikler olabileceğini

hatırlatın. Örneğin parçalı bulutlu başlayan

bir gün yağmurlu; sisli başlayan bir gün

rüzgarlı bitebilir.

Yaş: 8+ yaş

Hedef:  Katılımcıların ruh

halini öğrenmek

Süre: 5-10 dakika 

Malzemeler: Yok

ETKİNLİK 32: HAVA DURUMU
sosyal duygusal öğrenme, değerlendirme

YÖNERGE

AFET SONRASI ÇOCUKLARLA ÇALIŞMAK: KOLAYLAŞTIRICILAR İÇİN REHBER

Kolaylaştırıcıya notlar:

Bu değerlendirme etkinliğini herhangi bir kısa oturum esnasında da katılımcıların

durumlarını öğrenmek için hızlıca uygulayabilirsiniz.

Etkinliğin işe yaraması için çocuklardan gelen değerlendirmeleri düzeltmemenin ve

çocuklar görüşlerini açıklarken yönlendirici olmamanın gerekliliğini hatırlayın.

Değerlendirme sırasında çocuklardan benzer hava durumları örnekleri gelir ya da

hava durumları çeşitlenmezse etkinlik durdurup farklı hava durumlarına dair küçük

bir beyin fırtınası yaparak çıkanları listeleyebilirsiniz. (Örn: sisli, bulutlu, gökkuşağı

çıkmış, güneşli, parçalı bulutlu, karlı, yağmurlu, rüzgarlı, hafif esiyor, güneş var

ama çok sıcak değil gibi.) Beyin fırtınası bittiğinde çocuklar duygu durumunu

çıkanlara bakarak seçebilir.
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Seçilecek olan hava durumunun çocuğun şu anki ruh haline işaret etmesi

gerektiğini özellikle vurgulayın. “Hangi hava durumunu seçersiniz?” gibi genel bir

soru yerine “Bugün yaşadıklarını, deneyimlediklerini gözden geçirdiğinde

duygularını hangi hava durumu karşılar?” gibi bir soruyla duyguların üzerine

düşünmeye yönlendirme de yapabilirsiniz.

Değerlendirme etkinliğine başlamadan önce o gün/atölye boyunca yapılan tüm

çalışmaların - mümkünse çocukların eklemeleri ile - kısaca hatırlanması

değerlendirme etkinliğinin verimliliğini arttırır. 
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